烟 台 大 学

烟台大学研究生教育教学成果奖及拟推荐第九届

省级教学成果奖（高等教育类）的公示

根据山东省教育厅《关于开展第九届省级教学成果奖（高

等教育类）评选工作的通知》（鲁教高函〔2021〕32 号，以下

简称《通知》）的要求，学校组织开展了研究生教育教学成果

奖的申报评审工作，经校外专家函评，校内专家会议评审，评

选出《全日制工程类专业学位研究生“一二三四五”多元培养

体系的构建与实践》等 9 项成果为烟台大学研究生教育教学成

果奖（附件 1），其中 7 项拟推荐第九届省级教学成果奖（附

件 2），现予以公示。

公示期限：2021 年 11 月 18 日—11 月 25 日

接访时间：公示期内正常工作日 上午 8：00—11：30

下午 2：00—5：30

接访地点：研究生处学位办公室（办公楼 229 室）

公示期间对公示结果有异议者，请以书面形式向我处反映

（个人反映要有反映人的签名，单位反映要有相关领导签字并

加盖公章，不受理口头、电话或匿名信形式反映的意见）。

附件：1.烟台大学研究生教育教学成果奖评审结果

2.第九届省级教学成果奖拟推荐名单

研究生处

2021 年 11 月 18 日

附件 1：烟台大学研究生教育教学成果奖评审结果

函评

排序
成果名称 成果完成人

拟推荐等

级

1
全日制工程类专业学位研究生“一二三四五”多元培养体系的构建

与实践

姜付义、曲淑英、刘振伟、

欧世峰、段宝荣、张慧超
校级特等

奖

2
“产业引领，一体多维”新时代药学研究生人才培养模式创新与实

践

毕毅、刘万卉、王洪波、

孙考祥、王爱萍、刘沙、

周莎莎

3 数学学科导师团队模式培养研究生的探索与实践
杨玉军、吴昭景、张志军、

王 燕、陈传军、朱用文

校级一

4 系统思维视域下地方高校研究生人才培养模式探索与实践
李文佐、李庆忠、徐秀峰、

程建波

5 以社会主义核心价值观为中心的法科类研究生思政教育探索与实践

刘经靖、郭明瑞、张龙、

王圣礼、毕潇潇、李冬冬、

宋红松、宋振武

dell
矩形

— 1 —

等奖

6
科教融合创新机制在综合性大学农业专业硕士教育教学中的构建与

实践

马朋涛、陈世华、孙利芹、

郭善利、邬旭然、林剑、

姜中武、刘学卿、郑军、

刘开昌

7 汉语国际教育硕士语法课程教学实践与探索
袁健惠、朱玉宾、闵海霞、

张文冠、李丹

8
课程：行政法学——习近平法治思想指导下“慕课+SPOC+翻转课堂”

教学法
杨曙光、毕可志、王玉全

校级二等

奖
9

新知识生产视域下基于产教融合协同培养的特色化研究生教育模式

构建与实践

欧世峰、王中训、姜佩贺、

丁峰、高颖、朱楠、贺鹏

飞、蔡卓燃

	烟台大学研究生教育教学成果奖及拟推荐第九届省级教学成果奖（高等教育类）的公示
	附件1：烟台大学研究生教育教学成果奖评审结果